
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

Azienda U.S.L.  n° 7 
Carbonia 

 
Deliberazione n     84 

 

adottata dal Direttore Generale in data     04/02/2008 

 
 
Oggetto: Elezione del Consiglio delle Professioni Sanitarie. Approvazione atti Ufficio 

Elettorale e proclamazione eletti. 
 
 
Su proposta del Direttore Amministrativo: 
 
 
VISTI l’art.19 della L.R. n. 10/2006, il D.Lgs.vo 502/92 e l’Atto Aziendale 

approvato con delibera n. 1170 del 21/11/2007, nella parte in cui 
prevedono il Consiglio delle Professioni Sanitarie, la composizione e le 
modalità di elezione dello stesso; 

 

PREMESSO che con delibera n. 1342 del 28/12/2007 sono ostate indette le elezioni 
del Consiglio delle Professioni Sanitarie e contestualmente  

 sono stati individuati i seggi elettorali e previste le ulteriori norme di 
funzionamento degli stessi; 

 
 che con deliberazione n. 1 del 7/01/2008 sono state apportate delle 

integrazioni alle deliberazione n. 1342 del 28/12/2007 di indizione delle 
elezioni del Consiglio delle Professioni Sanitarie; 

 
 che le operazioni di voto e di scrutinio hanno avuto luogo nel giorno 

24/01/2008 e 25/01/2008; 

 

ATTESO che l’Ufficio Elettorale ha esaminato i verbali e le tabelle di scrutinio, 
approvati e firmati dai presidenti e dai componenti i seggi elettorali, 
verificando la regolarità delle operazioni di voto, secondo il contenuto e 
le risultanze dei verbali allegati dal n. 1 al n. 7, attestandone la validità 
come dal verbale Allegato A); 

 

PRESO ATTO che l’Ufficio Elettorale, sulla base di dette risultanze, ha proceduto per 
ciascuna assemblea alla proclamazione degli eletti, come indicato nella 
tabella B), parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

RITENUTO di dover approvare il verbale dell’Ufficio Elettorale relativo alle 
operazioni di voto per l’elezione del Consiglio delle Professioni 
Sanitarie; 



 

 

Il Direttore Generale 
 

SENTITO  il parere del Direttore Sanitario; 
 

 

D E L I B E R A  
 

per i motivi esposti in premessa: 
 

- Di approvare il verbale dell’Ufficio Elettorale relativo alla verifica e validità delle 
operazioni di voto per l’elezione del Consiglio delle Professioni Sanitarie, che, 
allegato al presente atto, sotto la lettera A), ne costituisce parte integrante e 
sostanziale; 

 
- di prendere atto che, a seguito del procedimento elettorale, sono risultati eletti i 

rappresentanti indicati nella tabella B, parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 

 
- di confermare che il risultato elettorale relativo ai componenti il Consiglio delle 

Professioni Sanitarie risulta essere: 
 

� Dr. Desogus Sandro  Area Medico Ospedaliera 
�  Dr. Camboni Sergio  Area Medico Ospedaliera 
�  Dr. Martis Marco   Area Medico Ospedaliera 
�  Dr. Tuveri Antonio  Area Medico Ospedaliera 
�  Dr. Marroccu Mario  Area Medico Ospedaliera 
�  Dr. Virdis Luciano  Area Medico Ospedaliera 
�  Dr.ssa Veccia Gianfranca  Area Medico Ospedaliera 
�  Dr. Biggio Angelo  Area Medico Territoriale 
�  Dr.ssa Pusceddu Mariangela Area Medico Territoriale 
�  Dr. Piras Pierluigi   Area Medico Veterinaria 
�  Dr.ssa Pasi Maria Lora  Area Specialistica Ambulatoriale 
�  Dr.ssa Serra Anna Rita  Area Medici di Medicina Generale 
�   Dr. Steri Bruno   Area Pediatri di Libera Scelta 
�   Dr.ssa Dessì Pasqualina  Area Sanitari non Medici 
�   Dr. Carta Bachisio  Area Sanitari non Medici 
�   Sig. Aste Pietro Carlo  Area Comparto 
�   Sig. Puxeddu Giorgio  Area Comparto 
�   Sig. Meloni Orlando  Area Comparto 
�   Sig. Artuso Vincenzo  Area Comparto 

 
 

  Il Direttore Generale 
Dr. Benedetto Barranu 
 

DIR.AMM 
 
 
DIR.SAN 


